MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 393 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004702/2020-30
Concórdia-SC, 08 de dezembro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º.  CONSTITUIR  Comissão  responsável  pela  avaliação  e  validação  das  Atividades
Curriculares  Complementares  (ACC's)  do  curso  Técnico  em  Informática  para  Internet
Integrado ao Ensino Médio, composta pelos seguintes servidores:

MATEUS PELLOSO (presidente), matrícula do siape 1815621.

TIAGO MAZZUTTI, matrícula do siape 1905021.

FÁBIO LOMBARDO EVANGELISTA, matrícula do siape 1703439.

DANIELE DALMÉDICO, matrícula do siape 1998825.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 90
dias.

(Assinado digitalmente em 09/12/2020 07:56 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 393, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 08/12/2020 e o código de verificação: bc5df5a307